
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 28 listopada 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz.994 
z późn. zm.1))  oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. 
poz. 2077 z późn. zm.2) ), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2018 rok  Nr XLVII/349/17 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 20 grudnia 2017r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r., poz. 111) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 80.380,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 
80.069.781,40 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 80.380,00 zł, tj. do kwoty 65.469.876,40 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 
„Dochody na 2018 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 180.380,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 100.000,00 zł. 
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 85.492.852,90 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 80.000,00 zł, tj. do kwoty 63.357.570,90 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 100.380,00 zł i zmniejsza się o kwotę 100.000,00 zł, tj. do kwoty 
22.135.282,00 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały Budżetowej pn. 
„Wydatki na 2018 rok”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 

poz. 1669 i poz. 1693
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załącznik nr 1 do Uchwały Nr II/8/18 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 listopada 2018r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 31 868 210,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 50 000,00 31 918 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

31 868 210,00 0,00 50 000,00 31 918 210,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 292 226,00 0,00 20 000,00 312 226,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 75 000,00 0,00 30 000,00 105 000,00

758 10 486 524,57Różne rozliczenia 0,00 30 380,00 10 516 904,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

10 486 524,57 0,00 30 380,00 10 516 904,57

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 50 000,00 0,00 30 380,00 80 380,00

65 389 496,40razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
756 570,75 0,00 0,00 756 570,75

0,00 80 380,00 65 469 876,40

majątkowe

14 599 905,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 206 207,00 0,00 0,00 1 206 207,00

0,00 0,00 14 599 905,00
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(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 989 401,40

1 962 777,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 962 777,75

0,00 80 069 781,4080 380,00
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załącznik nr 2 do Uchwały Nr II/8/18 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 listopada 2018r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

20 006 110,75 19 955 568,75 13 645 775,0017 568 954,00 1 254 000,00 0,00 50 542,0050 542,00271 042,00 861 572,75 0,00 50 542,00 0,003 923 179,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 006 490,75

380,00

0,00 0,00

0,00

861 572,75271 042,00

0,00

0,00

19 955 568,75

0,00

0,00

17 568 954,00

0,00

0,00

13 645 775,00

0,00

0,00

3 923 179,00

0,00

0,00

1 254 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 922,00

380,00

0,00

50 922,00

380,00

0,00

50 542,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

3 936 456,00

Przedszkola

3 936 456,00 1 563 953,002 292 661,00 728 708,00 1 254 000,00 4 939,00 384 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 384 856,00

0,00

0,00

4 939,00

0,00

0,000,00

380,00

3 936 836,00 3 936 456,00

0,00

0,00

2 292 661,00

0,00

0,00

1 563 953,00

0,00

0,00

728 708,00

0,00

0,00

1 254 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

380,00

380,00

0,00

380,00

380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

8 278 428,00 3 403 492,00 139 366,003 402 892,00 0,00 0,00 4 874 936,004 874 936,00600,00 0,00 0,00 3 202 536,00 0,003 263 526,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 358 428,00

180 000,00

-100 000,00 0,00

0,00

0,00600,00

0,00

0,00

3 483 492,00

80 000,00

0,00

3 482 892,00

80 000,00

0,00

139 366,00

0,00

0,00

3 343 526,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 874 936,00

100 000,00

-100 000,00

4 874 936,00

100 000,00

-100 000,00

3 102 536,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

479 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

479 000,00 0,00479 000,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

80 000,00

559 000,00 559 000,00

80 000,00

0,00

559 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

559 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

2 530 250,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

437 250,00 10 550,00437 250,00 426 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 000,00 2 093 000,00 2 004 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100 000,00

100 000,00

2 530 250,00 437 250,00

0,00

0,00

437 250,00

0,00

0,00

10 550,00

0,00

0,00

426 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 093 000,00

100 000,00

-100 000,00

2 093 000,00

100 000,00

-100 000,00

1 904 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

85 412 472,90 63 277 570,90 43 422 410,15 25 522 504,92 17 899 905,23 4 197 934,00 14 265 674,00 22 134 902,0022 134 902,00529 980,000,00861 572,75 4 463 761,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 861 572,75

0,00

0,00

14 265 674,00

0,00

0,00-100 000,00

180 380,00

85 492 852,90 63 357 570,90

80 000,00

0,00

43 502 410,15

80 000,00

0,00

25 522 504,92

0,00

0,00

17 979 905,23

80 000,00

0,00

4 197 934,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

529 980,00

0,00

0,00

22 135 282,00

100 380,00

-100 000,00

22 135 282,00

100 380,00

-100 000,00

4 363 761,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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